​Tecnologica per una Sanità Sostenibile” nei giorni 10-12/09/2025, secondo le seguenti modalità:​

​-​ ​tratte: stazione di Formia - Castello Angioino a/r, Castello Angioino Hotel Mirasole ed Hotel Summit;​
​-​ ​mezzi previsti: n. 2 veicoli (minivan) con autista;​
​-​ ​corrispettivo complessivo: € 1.100,00 (millecento/00) IVA inclusa.​

​La​​presente​​disposizione,​​fatto​​salvo​​quanto​​previsto​​dall’art.​​1,​​comma​​32​​Legge​​n.​​190/2012​​e​​dal​​D.​​Lgs.​​n.​
​33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web della Fondazione.​

​Roma,​​29/08/2025​